

Genos ApS
Store Torv 9

8000 Aarhus C

CVR-nummer: 38236377

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genos ApS Store Torv 9 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 23 63 77 Stiftet: 7. december 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Andreassen, formand Arne Wind Kasper Kamp Simonsen
Direktion	Erik Andreassen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Skt. Clemens Torv 2 - 6 8000 Aarhus C
Revisor	Seiersen Revision I/S Registrerede Revisorer Skæring Strandvej 3 8250 Egå
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Genos har, gennem mange år, specialiseret sig i outsourcing af alle aspekter vedr. softwareudvikling og forretningskonsulenter til Rumænien. Nearshoring-konceptet fra Genos bygger på fuld gennemsigtighed i omkostningsstrukturen, dedikerede teams i Bukarest og dansk ledelse i Bukarest. Genos har en primær nearshore samarbejdspartner i Bukarest, Genos IT SRL, som udelukkende arbejder for Genos. Personer outsourcet gennem Genos, sidder i moderne kontorfaciliteter centralt placeret i Bukarest.

Udvikling af forretningen i 2024

Selskabets omsætning er i 2024 steget med 6 % i forhold til 2023. Ledelsen er meget tilfreds med den positive udvikling grundet de usædvanlige forhold forårsaget af geopolitiske spændinger og økonomisk usikkerhed.

De eksisterende kunder har udbygget deres aktiviteter med Genos i 2024 og det er forventet at denne vækst vil forblive minimum på samme niveau i 2025.

Genos har desuden udvidet sit outsourcing koncept 2024, således Genos ogsp tilbyder kunder outsourcing - farshoring - af softwareudvikling og forretningskonsulenter til Nigeria.

Forventet udvikling i 2025

Der forventes en fortsat organisk vækst i omsætningen i 2025 dog ikke på samme niveau som i 2024. Den organiske vækst kommer hovedsageligt fra eksisterende kunder og i mindre grad fra nye kunder.

Desuden forventes det at outsourcing til Nigeria vil bidrage til vækst og højere indtjening i 2025.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Finansielle risici

Genos har ikke optaget lån til driften og forventer ikke at optage lån i 2025. Det finansielle beredskab vurderes at være tilstrækkeligt til at understøtte de kommende års forventede vækst, og selskabets ledelse vurderer løbende det finansielle beredskab.

Valutarisici

Den lokale rumænske valuta RON har gennem årene udvist svingninger i forhold til DKK men valutarisiciene er søgt afdækket i kontraktforholdene mellem Genos og Genos' kunder.

Kreditrisici

Genos har historisk ikke haft tab på debitorer. Fremadrettet er forventningen, at tab på debitorer fortsat vil være på et lavt niveau.

Nettoomsætning	51.395.138	48.582
Andre eksterne omkostninger	-51.267.573	-48.301
BRUTTORESULTAT	127.565	281
1 Personaleomkostninger	-50.000	-40
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-548	0
DRIFTSRESULTAT	77.017	241
Andre finansielle indtægter	13.942	13
Andre finansielle omkostninger	-54.022	-75
RESULTAT FØR SKAT	36.937	179
2 Skat af årets resultat	-19.271	-52
ÅRETS RESULTAT	17.666	127
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	17.666	127
DISPONERET I ALT	17.666	127

Balance pr. 31. DECEMBER 2024**Aktiver**

	2024 Dkk	2023 T.kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.188	0
Materielle anlægsaktiver	19.188	0
Deposita	2.400	2
Finansielle anlægsaktiver	2.400	2
ANLÆGSAKTIVER	21.588	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	789.965	254
Selskabsskat	25.894	0
Andre tilgodehavender	256.875	408
Udskudt skatteaktiv	0	1
Periodeafgrænsningsposter	0	173
Tilgodehavender	1.072.734	836
Likvide beholdninger	3.080.435	2.884
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.153.169	3.720
AKTIVER	4.174.757	3.722

Balance pr. 31. DECEMBER 2024**Passiver**

	2024 Dkk	2023 T.kr
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	648.599	631
EGENKAPITAL	698.599	681
Hensættelse til udskudt skat	418	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	418	0
Kreditinstitutter	20.496	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.090	27
Selskabsskat	0	26
Anden gæld	3.237.231	2.977
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	923	1
Kortfristede gældsforpligtelser	3.475.740	3.041
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.475.740	3.041
PASSIVER	4.174.757	3.722

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024 Dkk	2023 T.kr
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	50.000	40
	<u>50.000</u>	<u>40</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	18.106	52
Regulering af udskudt skat	1.165	0
	<u>19.271</u>	<u>52</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Virksomheden har en eventualforpligtelse på t.kr. 24.100 og et eventualaktiv på t.kr. 24.167 pr. 31. december 2024.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Erik Andreasen

Navn returneret af MitId: Erik Andreasen
Direktør og Bestyrelsesformand
ID: 599bf25d-f09e-4239-8c8a-2af8dc6206ff
IP-adresse: 104.28.106.147:7457
Dato for underskrift: 14-04-2025 14:43:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Arne Wind

Navn returneret af MitId: Arne Wind
Bestyrelsesmedlem
ID: 3272a243-0e96-48e4-b42e-fa92b276a946
IP-adresse: 80.208.70.28:1854
Dato for underskrift: 14-04-2025 18:21:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kasper Kamp Simonsen

Navn returneret af MitId: Kasper Kamp Simonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 40297e28-b975-4138-8de2-200e36ef0896
IP-adresse: 5.186.37.118:20996
Dato for underskrift: 14-04-2025 15:41:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Rørmand Seiersen

Navn returneret af MitId: Torben Seiersen
Revisor
ID: 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14
IP-adresse: 93.165.244.180:16661
Dato for underskrift: 14-04-2025 18:24:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Erik Andreasen

Navn returneret af MitId: Erik Andreasen
Dirigent
ID: 599bf25d-f09e-4239-8c8a-2af8dc6206ff
IP-adresse: 172.225.224.141:40004
Dato for underskrift: 15-04-2025 07:07:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.